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FINAL INTERCLUBS
Gegant Dames

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE RICARD BERENGUER (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILDOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALBERT ARAN (CAT)
- A - ALEX TOLA
- C - CARLA DASSARRAGA

- B - MARIA DALMAU
- D - ELENA APEZTEGUIA

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 11:45

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 5°

LLISTA Núm.712

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 24/03/2012 a 13:30  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  INF I  

1 2 06LN030A0192 MASSAGUE SERRA LAIA 1999 INF I CANMC 51.42

2 20 06LN101A0123 SELMA GONZALEZ BERTA 1999 INF I PC 52.07 0.65

3 5 06LN148A0401 COSTA DEL ROSARIO ANNA 1999 INF I CAEI 52.90 1.48

4 27 06LN030A0430 PUJOL ECHEVARRIA SOFIA 1999 INF I CANMC 54.65 3.23

5 16 06LN030A0204 VICTOR PALAU INES 1999 INF I CANMC 54.70 3.28

6 26 06LN179A0009 AURELL GAVALDA CLAUDIA 1999 INF I CIM 55.00 3.58

7 6 06LN167A0097 ESCRIVA GONZALEZ TAMARA 1999 INF I MEGA 55.33 3.91

8 3 06LN167A0062 POCH OLIVELLA CARLOTA 2000 INF I MEGA 55.81 4.39

9 9 06LN030A0431 PUJOL ECHEVARRIA CARLA 2000 INF I CANMC 56.18 4.76

10 18 06LN030A0444 CENDRA VILARDEBO MARIA 2000 INF I CANMC 56.52 5.10

11 10 06LN030A0787 CAMPRUBI PASCUAL ANDREA 1999 INF I CANMC 56.73 5.31

12 4 06LN167A0057 DEU BARBA SUSANA 2000 INF I MEGA 56.81 5.39

13 15 06LN030A0392 MAÑA FUSTE Mº PIA 1999 INF I CANMC 57.81 6.39

14 19 06LN160A0199 MARQUES WIEN LUISA 1999 INF I CEAC 58.47 7.05

15 24 06LN101Z0103 GELI SOLER CLAUDIA 1999 INF I PCDM 58.54 7.12

16 8 06EN116A0030 BELLSOLA LIARTE JOANA 1999 INF I SCC 1:00.15 8.73

17 22 06LN030Z0107 ROBERT CAMPMANY CLARA 1999 INF I CANMC 1:00.26 8.84

18 11 06LN160A0198 HUGUET PRADELL JULIA 1999 INF I CEAC 1:00.44 9.02

19 29 06LN030A0429 INGLA VIVES-FIERRO FIONA 1999 INF I CANMC 1:00.70 9.28

20 17 06LN030A0751 TROYANO AGUIRRE MERCEDES 2000 INF I CANMC 1:00.72 9.30

21 21 06LN030A0422 GARCIA CALABUIG CRISTINA 1999 INF I CANMC 1:03.10 11.68

22 12 06LN030A0236 GARCES OJEDA CRISTINA 2000 INF I CANMC 1:03.99 12.57

23 13 06LN030A0237 GARCES OJEDA CLAUDIA 2000 INF I CANMC 1:05.26 13.84

24 23 06LN194A0062 FONDEVILA CORNADO MAR 2000 INF I CES 1:05.89 14.47

25 14 06LN101A0148 TORVA MAURI MARIA 1999 INF I PC 1:06.68 15.26

Abandons (4)

1 06LN030A0315 MILLAN RAVENTOS ANNA 1999 INF I CANMC

7 06LN030A0214 TORRES ROCA MIREIA 1999 INF I CANMC

25 06LN101A0128 TORRENT FUERIS MIREIA 1999 INF I PC

28 06LN194A0061 FRANCES TUDELL SOFIA 1999 INF I CES
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE RICARD BERENGUER (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILDOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALBERT ARAN (CAT)
- A - ALEX TOLA
- C - CARLA DASSARRAGA

- B - MARIA DALMAU
- D - ELENA APEZTEGUIA

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 11:45

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 5°

LLISTA Núm.712
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FINAL INTERCLUBS

Gegant Dames

Resultats Oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 24/03/2012 a 13:30  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  INF II  

1 52 06LN148A0084 MASIP CASES ONA 1998 INF II CAEI 50.41

2 34 06LN179A0012 BARRACHINA AURELL ANNA 1997 INF II CIM 50.49 0.08

3 36 06LN179A0117 SOUCHEIRON AGUILAR CLAUDIA 1997 INF II CIM 52.40 1.99

4 57 06LN101A0144 ADELL PARRAMON SOFIA 1998 INF II PC 54.34 3.93

5 68 06LN101A0167 GARCIA PELEGRIN ALBA 1997 INF II PC 55.40 4.99

6 42 06LN167A0056 DEU BARBA PAULA 1997 INF II MEGA 55.74 5.33

7 53 06LN179A0042 FALCO SOLA MARIA 1997 INF II CIM 55.85 5.44

8 44 06LN030A0191 MASSAGUE SERRA EROLA 1997 INF II CANMC 56.16 5.75

9 54 06LN179A0065 IBERN BOSCH MARIA 1998 INF II CIM 56.24 5.83

10 33 06LN030A0427 LAUCIRICA AIZPUN BLANCA 1998 INF II CANMC 56.78 6.37

11 58 06LN167A0052 POCH ISERN PATRICIA 1997 INF II MEGA 57.29 6.88

12 63 06LN183A0050 ROMERO VICENTE PAULA 1997 INF II CAP 57.77 7.36

13 55 06LN030A0391 BERMEJO GABARRO JUDIT 1997 INF II CANMC 58.05 7.64

14 60 06EN116A0069 FRADERA PRUNA ANNA 1997 INF II SCC 58.37 7.96

15 47 06LN178A0014 GIBERT MONTAÑA BERTA 1998 INF II CEMT 58.40 7.99

16 65 06L101A0159 SERRA VIU MARIA 1998 INF II PC 58.55 8.14

17 62 06LN148A0051 CARRIERE PIERA ANDREA 1998 INF II CAEI 58.57 8.16

18 31 06LN030A0408 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA CRISTINA 1998 INF II CANMC 59.96 9.55

19 38 06LN178A0013 FILELLA TARANCON CARLOTA 1997 INF II CEMT 1:00.27 9.86

20 30 06LN030A0393 MAÑA FUSTE PATRICIA 1997 INF II CANMC 1:00.41 10.00

21 59 06LN030A0234 GARCES OJEDA ALEJANDRA 1998 INF II CANMC 1:00.50 10.09

22 50 06LN030A0419 JORBA CAMPMANY ROSA Mª 1997 INF II CANMC 1:00.59 10.18

23 64 06LN116A0076 TAPIA FOLCH NURIA 1998 INF II SCC 1:00.61 10.20

24 51 06LN178A0015 MORA ABELAIRA GAL-LA 1998 INF II CEMT 1:00.99 10.58

25 39 06LN175A0244 ROCA GRAU MARIA 1998 INF II ELIT 1:02.21 11.80

26 45 06LN183A0020 LALAOUNA DOMINGUEZ ANNA 1998 INF II CAP 1:02.59 12.18

27 35 06LN194A0060 RAMON SANTIBAÑEZ MARIA 1998 INF II CES 1:02.89 12.48

28 49 06LN144A0031 BALLESTER MAS ELISABET 1997 INF II CEPP 1:03.07 12.66

29 43 06LN101A0121 MARGALEF ARRANZ SANDRA 1998 INF II PC 1:03.41 13.00

30 67 06LN030A0313 BOIX CASTAÑE ELISABETH 1998 INF II CANMC 1:03.52 13.11

31 61 06LN178A0027 COMAS MASSAGUE CLARA 1998 INF II CEMT 1:04.19 13.78

32 56 06LN178A0017 MORENO PEREZ ESTHER 1998 INF II CEMT 1:05.13 14.72

33 48 06LN101A0129 VALLS GARCIA CLAUDIA 1998 INF II PC 1:06.41 16.00

Absents (1)

41 06LN030A0220 QUINGLES OLIVA CLARA 1998 INF II CANMC

Abandons (6)

32 06LN030A0395 GRACIA CAÑELLAS BERTA 1998 INF II CANMC

37 06LN030A0416 GAVALDA QUES EMMA 1997 INF II CANMC

40 06LN101Z0108 TRESSERRA ADZET RAQUEL 1997 INF II PC

46 06LN030A0224 MASANA RIOS ARIADNA 1998 INF II CANMC

66 06LN160A0228 HERNANDEZ MARGARIT MARTA 1998 INF II CEAC

99 CARBONELL SANDRA 1997 INF II CANMC

  JUV I  

1 76 06LN030A0442 CENDRA VILARDEBO MARTA 1995 JUV I CANMC 54.62
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE RICARD BERENGUER (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILDOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALBERT ARAN (CAT)
- A - ALEX TOLA
- C - CARLA DASSARRAGA

- B - MARIA DALMAU
- D - ELENA APEZTEGUIA

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 11:45

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 5°

LLISTA Núm.712
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FINAL INTERCLUBS

Gegant Dames

Resultats Oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 24/03/2012 a 13:30  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

2 73 06EN183A0001 CASTANY RIO SARA 1995 JUV I CAP 54.90 0.28

3 92 06LN030A0194 SENTIS CARRERAS HELENA 1996 JUV I CANMC 55.50 0.88

4 86 06LN030A0434 GUSTA CARBONELL CLARA 1996 JUV I CANMC 55.97 1.35

5 80 06LN030A0748 TORRAS GUITART CARLA 1996 JUV I CANMC 56.39 1.77

6 87 06LN101A0169 SERRA VIU CRISTINA 1995 JUV I PC 58.69 4.07

7 75 06LN030A0415 GAVALDA QUES ALBA 1995 JUV I CANMC 59.69 5.07

8 89 06LN175A0243 ROCA GRAU CARLA 1995 JUV I ELIT 59.70 5.08

9 91 06LN030A0198 PLA ROS ANNA 1995 JUV I CANMC 1:00.96 6.34

10 88 06EN080A0006 ESCODA VALERO BERTA 1996 JUV I GRAN 1:01.70 7.08

11 78 06LN101A0124 SELMA GONZALEZ JUDIT 1996 JUV I PC 1:02.00 7.38

12 84 06LN030A0216 DE JAUREGUIZAR MARQUES GLORIA 1996 JUV I CANMC 1:05.83 11.21

13 82 06LN030A0396 GRACIA CAÑELLAS BELEN 1995 JUV I CANMC 1:09.37 14.75

Absents (1)

83 06LN141A0001 RIVERO OBRADORS QUERALT 1996 JUV I CQUIE

Abandons (5)

74 06EN080A0053 BEYA ALSINA CARLA 1996 JUV I GRAN

77 06LN101A0163 GARCIA MÖLLER ELSA 1995 JUV I PC

81 06LN030A0321 COSMEN PUEYO CAROLINA 1995 JUV I CANMC

85 06LN175A0167 ROJALS LOPEZ PAULA 1995 JUV I ELIT

90 06LN144A0016 VEGUE LLORENTE ELISA 1995 JUV I CEPP

Desqualificats (1)

79 06LN030A0196 ORUS SABATE JOANA 1996 JUV I CANMC Porta 3

  JUV II  

1 94 06CT101A0153 HERRADA BOLLO JULIA 1993 JUV II PC 51.39

2 95 06LN175A0253 VILADOT JUAN-TORRES MAR 1994 JUV II ELIT 1:04.09 12.70

3 96 06LN030A0206 MIARNAU MARIN ANA 1993 JUV II CANMC 1:06.49 15.10

Absents (3)

93 06LN194A0058 MORENO SANCHEZ BERTA 1993 JUV II CES

97 06LN101A0158 MARTINEZ LLOBERA MONICA 1992 JUV II PC

98 06LN179A0041 FALCO SOLÈ LAURA 1994 JUV II CIM

  MASTER A  

1 69 06LN190A0032 MELGOSA ROCASPANA EVA 1977 MASTER A CSC 1:01.60

2 72 06LN101A0168 VIU PALANQUES YOLANDA 1968 MASTER A PC 1:14.98 13.38

Abandons (1)

70 06LN030A0802 MORROS FIGUEROLA OLGA 1969 MASTER A CANMC

Desqualificats (1)

71 06LN030A0433 CARBONELL FARRE ROSA MARIA 1964 MASTER A CANMC Porta 12
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE RICARD BERENGUER (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILDOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALBERT ARAN (CAT)
- A - ALEX TOLA
- C - CARLA DASSARRAGA

- B - MARIA DALMAU
- D - ELENA APEZTEGUIA

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 11:45

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 5°

LLISTA Núm.712
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FINAL INTERCLUBS

Gegant Dames

Resultats Oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 24/03/2012 a 13:30  /  Pàgina 4/4

El delegat tècnic
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FINAL INTERCLUBS
Gegant Homes 

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE RICARD BERENGUER (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALEX FONT (CAT)
- A - POL ORIOL
- C - CARLES SERRA

- B - JEP ORIOL
- D - MARC CASTELLS

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10:00

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 5°

LLISTA Núm.712

Cristian llarasCristian llarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 24/03/2012 a 13:27  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  INF I  

1 2 06LN030A0448 PONS SAGRERA ALEJANDRO 2000 INF I CANMC 51.42

2 3 06LN148A0392 TORNE PANO PABLO 1999 INF I CAEI 52.68 1.26

3 25 06LN179A0024 CASES POMER ALBERT 2000 INF I CIM 53.18 1.76

4 5 06LN148A0330 VALLEJO . BRUNO 1999 INF I CAEI 54.76 3.34

5 14 06LN101A0116 ESTALELLA LLOVERAS ROGER 1999 INF I PC 55.75 4.33

6 17 06LN101A0106 BAJONA CERCOS ARNAU 2000 INF I PC 56.28 4.86

7 16 06LN183A0027 SANCHEZ BORI GUILLERMO 2000 INF I CAP 56.47 5.05

8 11 06LN160A0208 ARANGO MENDOZA GONZALO 2000 INF I CEAC 56.62 5.20

9 28 06LN160A0197 GOMEZ CAPDEVILA CLAUDI 1999 INF I CEAC 57.18 5.76

10 1 06LN167A0065 MAMPEL BLANQUER GUILLERMO 2000 INF I MEGA 58.40 6.98

11 27 06LN167A0053 POCH ISERN PAU 1999 INF I MEGA 58.60 7.18

12 21 06LN178A0018 TERRADES PARADELL PATXI 2000 INF I CEMT 59.06 7.64

13 13 06LN179A0105 SASTRE VELASCO VICTOR 2000 INF I CIM 59.33 7.91

14 26 06LN101A0172 VIOLA BAENA JOSEP 1999 INF I PC 59.34 7.92

14 9 06EN030A0303 PELLICER SANS JORDI 2000 INF I CANMC 59.34 7.92

16 12 06LN030A0190 MORTON VIZCAY DAVID 2000 INF I CANMC 59.80 8.38

17 7 06LN160A0210 TORRAS PALAU PAU 2000 INF I CEAC 1:00.36 8.94

18 8 06LN030A0437 COROMINAS GRAN JAN 1999 INF I CANMC 1:01.84 10.42

19 18 06LN030A0215 TORRES ROCA ALEX 2000 INF I CANMC 1:01.97 10.55

20 30 06LN160A0200 MAS DORCA ARNAU 1999 INF I CEAC 1:02.70 11.28

21 10 06LN167A0055 COLOM JORNET ENRIC 2000 INF I MEGA 1:08.50 17.08

Absents (2)

4 06LN030A0435 CABRERA MARTI YAGO 1999 INF I CANMC

29 06LN030A0381 ROVIRA FOLA TOMAS 1999 INF I CANMC

Abandons (6)

6 06LN101A0146 LANCHO SILVA JOSEP 2000 INF I PC

15 06LN167A0090 SANCHEZ MARTIN ALEIX 2000 INF I MEGA

19 06LN101A0132 BISBE MASES NORMAN 1999 INF I PC

22 06LN179A0038 DE IGNACIO-SIMO LLUCH ALEX 1999 INF I CIM

23 06LN179A0043 FALCO SOLA MIQUEL 2000 INF I CIM
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE RICARD BERENGUER (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALEX FONT (CAT)
- A - POL ORIOL
- C - CARLES SERRA

- B - JEP ORIOL
- D - MARC CASTELLS

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10:00

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 5°

LLISTA Núm.712
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Resultats Oficials

Cristian llarasCristian llarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 24/03/2012 a 13:27  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

24 06LN101A0130 VALLS GARCIA MARC 2000 INF I PC

Desqualificats (1)

20 06LN116A0078 PONCE QUER EDUARD 2000 INF I SCC Porta 20

  INF II  

1 65 06EN032A0002 GIMENEZ JAVIER 1998 INF II CASES 52.26

2 38 06LN148A0089 CONSUL VIVAR TON 1998 INF II CAEI 52.39 0.13

3 44 06LN167A0091 PIÑOL VALDEOLMILLOS DIDAC 1998 INF II MEGA 52.98 0.72

4 66 06LN030A0420 CERVERA CARRERAS DAVID 1998 INF II CANMC 54.74 2.48

5 46 06LN160A0231 POU NOGUERAS MARÇAL 1998 INF II CEAC 54.89 2.63

6 71 06LN178A0016 MIRABET BONET JORDI 1998 INF II CEMT 55.31 3.05

7 61 06LN160A0230 MARTIN CALLE DAVID 1998 INF II CEAC 55.41 3.15

8 62 06LN160A0227 BUSQUETS LOPEZ RICARD 1998 INF II CEAC 56.42 4.16

9 33 06LN030A0747 TORRAS GUITART JAUME 1998 INF II CANMC 56.50 4.24

10 58 06LN179A0132 VILARASAU POVEDA ADRIA 1997 INF II CIM 57.27 5.01

11 57 06LN194A0001 FONDEVILA CORNADO ROGER 1998 INF II CES 57.31 5.05

12 50 06LN101Z0104 QUINTANA MASFRED MAIOL 1998 INF II PCDM 57.59 5.33

13 42 06LN167A0059 ROMERO CASALS GUILLEM 1998 INF II MEGA 57.77 5.51

14 67 06LN194A0003 RIBA ARJONA JORDI 1998 INF II CES 58.51 6.25

15 70 06LN160A0233 AYMERICH ROS VICTOR 1998 INF II CEAC 58.60 6.34

16 35 06LN178A0030 RODRIGUEZ MARTINEZ ENRIQUE 1998 INF II CEMT 58.80 6.54

17 75 06LN167A0095 JANE JOFRE SERGI 1998 INF II MEGA 58.91 6.65

18 63 06LN160A0229 JIMENEZ DURAN OSCAR 1998 INF II CEAC 1:00.39 8.13

19 43 06LN167A0064 MAMPEL BLANQUER ORIOL 1997 INF II MEGA 1:00.43 8.17

20 53 06LN148A0316 QUERALT SANCHEZ ROBERTO 1998 INF II CAEI 1:00.55 8.29

21 64 06LN148A0313 ARBOLEYA VELAZQUEZ LUIS 1998 INF II CAEI 1:00.88 8.62

22 45 06LN116A0059 PADROSA GISPERT DANIEL 1997 INF II SCC 1:01.10 8.84

23 56 06LN030A0228 ROVIRA SOLE ENRIC 1997 INF II CANMC 1:01.12 8.86

24 60 06LN194A0028 SORIANO ROM ALEIX 1998 INF II CES 1:01.86 9.60

25 40 06LN030A0445 MARFA MARTINEZ ALBERT 1997 INF II CANMC 1:01.96 9.70

26 51 06LN178A0011 PARE MITJAVILA MARC 1997 INF II CEMT 1:04.36 12.10

27 36 06LN179A0068 IZQUIERDO ROS JORDI 1998 INF II CIM 1:05.20 12.94

28 54 06LN179A0025 CATALAN MONTESINOS MARC 1998 INF II CIM 1:05.58 13.32

29 55 06LN101A0141 CAUBET AGUIRREZABAL POL 1997 INF II PC 1:10.65 18.39

30 69 06LN030A0231 ESTADELLA PRADERA FRANCESC 1998 INF II CANMC 1:11.33 19.07

31 74 06LN116A0077 BUENO ALBERICH ALBERT 1997 INF II SCC 1:11.67 19.41

Absents (3)

34 06LN101A0140 COSTA RICOS MARC 1997 INF II PC

47 06LN179A0010 BALLESTER CORTES OSCAR 1997 INF II CIM

48 06LN030A0110 CODINACH DE MIQUEL PABLO 1998 INF II CANMC

Abandons (11)

31 06LN101A0108 BAYES FERRAN MARC 1998 INF II PC

32 06LN030A0446 MARFA MARTINEZ GENIS 1998 INF II CANMC

37 06LN178A0012 GIBERT MONTAÑA ORIOL 1997 INF II CEMT

39 06LN101A0122 MUXI PASCUAL ALEX 1998 INF II PC

41 06LN198A0002 PIÑERO FREIXER ENRIC 1997 INF II CEI
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE RICARD BERENGUER (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALEX FONT (CAT)
- A - POL ORIOL
- C - CARLES SERRA

- B - JEP ORIOL
- D - MARC CASTELLS

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10:00

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 5°

LLISTA Núm.712
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Resultats Oficials

Cristian llarasCristian llarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 24/03/2012 a 13:27  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

49 06LN175A0208 DOMINGO MEDINA JOAN 1997 INF II ELIT

52 06LN179A0145 VELA TOSCAS JAVIER 1997 INF II CIM

59 06EN116A0033 REYNE MAGRET ANIOL 1997 INF II SCC

68 06LN183A0026 SANCHEZ BORI EMILIO 1998 INF II CAP

72 06LN030A0205 MIARNAU MARIN JORGE 1997 INF II CANMC

73 06LN167A0058 ROMERO CASALS ALEIX 1998 INF II MEGA

  JUV I  

1 95 06LN030A0222 FLETA HOSPITAL JAUME 1996 JUV I CANMC 53.22

2 92 06LN101A0131 MUXI PASCUAL MARC 1996 JUV I PC 53.85 0.63

3 88 06LN160A0272 HERNANDEZ MARGARIT PABLO 1996 JUV I CEAC 54.04 0.82

4 86 06LN030A0788 MASCARO BASELGA PAU 1996 JUV I CANMC 54.39 1.17

5 90 06LN141A0007 ROSET ROJO JOSEP 1995 JUV I CQUIE 55.34 2.12

6 96 06LN160A0279 HERNANDEZ MARGARIT CARLOS 1995 JUV I CEAC 55.67 2.45

7 97 06LN167A0092 PIÑOL VALDEOLMILLOS MARC 1996 JUV I MEGA 56.66 3.44

8 93 06LN141A0005 PRAT RIGA PAU 1996 JUV I CQUIE 58.47 5.25

9 91 06LN144A0012 GIRALT BARBE JAUME 1996 JUV I CEPP 59.55 6.33

10 87 06LN183A0040 GARCIA CAUS LLORENÇ 1996 JUV I CAP 1:06.44 13.22

Absents (2)

89 06LN183A0047 ADELL BLANCO ADRIAN 1996 JUV I CAP

94 06LN030A0317 ROVIRA FOLA MARC 1996 JUV I CANMC

Abandons (4)

85 06LN030A0032 RELAT VENTURA MARC 1996 JUV I CANMC

98 06LN116A0074 MARGARIT TORNER JOAN 1995 JUV I SCC

99 06LN030A0398 FONTANALS CARRERAS ANTONI DE PADUA 1996 JUV I CANMC

100 06LN030A0221 DEL CAMPO BESO SANTI 1996 JUV I CANMC

  JUV II  

1 104 06LN030A0312 BOIX CASTAÑE VICTOR 1993 JUV II CANMC 53.55

2 105 06LN101Z0102 GELI SOLER RICARD 1994 JUV II PC 55.59 2.04

3 103 06LN030A0749 CORBERA ROMAGUERA ORIOL 1994 JUV II CANMC 56.82 3.27

4 107 06LN116A0025 MASDEU NAJAR CARLES 1993 JUV II SCC 57.56 4.01

5 106 06LN030A0227 ROVIRA SOLE MARC 1994 JUV II CANMC 1:12.18 18.63

6 101 06LN030A0411 TORRAS GUITART ALEX 1992 JUV II CANMC 1:26.50 32.95

Abandons (1)

102 06LN175A0146 LLARENA ESPINOSA PELAYO 1994 JUV II ELIT

  MASTER A  

1 77 06CT030A0817 SELGA FEIXAS JORDI 1967 MASTER A CANMC 53.48

2 81 06LN030A0423 CERVERA GIMENO JOAN 1963 MASTER A CANMC 55.01 1.53

3 79 06LN178A0023 GARCIA RIVERO JORDI 1969 MASTER A CEMT 1:06.99 13.51
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE RICARD BERENGUER (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

ALEX FONT (CAT)
- A - POL ORIOL
- C - CARLES SERRA

- B - JEP ORIOL
- D - MARC CASTELLS

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 10:00

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 5°
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FINAL INTERCLUBS

Gegant Homes 

Resultats Oficials

Cristian llarasCristian llarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 24/03/2012 a 13:27  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

4 80 06LN101A0137 LANCHO NAVARRO DANIEL 1965 MASTER A PC 1:08.77 15.29

5 78 06LN116A0075 MARGARIT MARFA TORNER 1963 MASTER A SCC 1:09.02 15.54

6 76 06LN030A0232 CASTELLS SOLANES ANTONI 1963 MASTER A CANMC 1:09.92 16.44

Absents (1)

83 06LN183A0052 SOLDEVILA FABREGA SANTI 1965 MASTER A CAP

Abandons (2)

82 06LN101A0169 SERRA SALMON DAVID 1963 MASTER A PC

84 06LN030A0803 CABASSERS MARULL JORDI 1970 MASTER A CANMC

  SEN  

1 112 06LN179A0143 ESTEVENET VERDIER EDUARD 1988 SEN CIM 51.57

2 108 06LN167A0099 MIRANDA FUENTES PAU 1990 SEN MEGA 52.45 0.88

3 111 06LN101A0162 AGULLO SABATER LLUIS 1991 SEN PC 54.63 3.06

4 110 06LN030A0784 CUCURULL SALAMERO MARC 1990 SEN CANMC 56.00 4.43

5 113 06CT030A0843 DELGADO CAÑADELL VICTOR 1990 SEN CANMC 57.52 5.95

Abandons (1)

109 06CT030A0820 ARAN SELVAGGIO ALBERT 1982 SEN CANMC

El delegat tècnic
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FINAL INTERCLUBS
Gegant Dames

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE HELENA SUBIRANA (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

JORDI SELGA (CAT)
- A - BERTA BONALS
- C - MARIA MAS SARDA
- E - JEP ORIOL

- B - CARLES SERRA
- D - HELENA APEZTEGUIA

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 11:30

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 1°    A : 4°

LLISTA Núm.712

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

25/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 25/03/2012 a 12:31  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  INF I  

1 17 06LN101A0123 SELMA GONZALEZ BERTA 1999 INF I PC 53.15

2 16 06LN101A0128 TORRENT FUERIS MIREIA 1999 INF I PC 53.61 0.46

3 12 06LN148A0401 COSTA DEL ROSARIO ANNA 1999 INF I CAEI 54.90 1.75

4 22 06LN030A0430 PUJOL ECHEVARRIA SOFIA 1999 INF I CANMC 55.83 2.68

5 20 06LN030A0392 MAÑA FUSTE Mº PIA 1999 INF I CANMC 56.52 3.37

6 28 06LN030A0192 MASSAGUE SERRA LAIA 1999 INF I CANMC 56.66 3.51

7 23 06LN167A0057 DEU BARBA SUSANA 2000 INF I MEGA 56.89 3.74

8 19 06LN167A0097 ESCRIVA GONZALEZ TAMARA 1999 INF I MEGA 57.13 3.98

9 30 06LN030A0204 VICTOR PALAU INES 1999 INF I CANMC 57.25 4.10

10 7 06LN030A0431 PUJOL ECHEVARRIA CARLA 2000 INF I CANMC 57.34 4.19

11 25 06LN101Z0103 GELI SOLER CLAUDIA 1999 INF I PCDM 57.40 4.25

12 8 06LN179A0059 GARCIA SILVA ANDREA 1999 INF I CIM 57.53 4.38

13 26 06LN030A0214 TORRES ROCA MIREIA 1999 INF I CANMC 58.07 4.92

14 6 06LN030Z0107 ROBERT CAMPMANY CLARA 1999 INF I CANMC 58.26 5.11

15 2 06LN030A0787 CAMPRUBI PASCUAL ANDREA 1999 INF I CANMC 59.28 6.13

16 18 06LN179A0006 ALONSO BADAL INES 2000 INF I CIM 59.35 6.20

17 29 06LN160A0199 MARQUES WIEN LUISA 1999 INF I CEAC 59.61 6.46

18 27 06LN030A0444 CENDRA VILARDEBO MARIA 2000 INF I CANMC 59.72 6.57

19 5 06LN030A0429 INGLA VIVES-FIERRO FIONA 1999 INF I CANMC 59.81 6.66

20 33 06LN167A0062 POCH OLIVELLA CARLOTA 2000 INF I MEGA 1:00.05 6.90

21 31 06LN160A0198 HUGUET PRADELL JULIA 1999 INF I CEAC 1:00.95 7.80

21 11 06LN194A0061 FRANCES TUDELL SOFIA 1999 INF I CES 1:00.95 7.80

23 4 06LN030A0422 GARCIA CALABUIG CRISTINA 1999 INF I CANMC 1:01.69 8.54

24 10 06LN179A0003 ALBA VIDAL NATALIA 2000 INF I CIM 1:01.82 8.67

25 9 06LN030A0237 GARCES OJEDA CLAUDIA 2000 INF I CANMC 1:03.21 10.06

26 21 06LN101A0148 TORVA MAURI MARIA 1999 INF I PC 1:05.62 12.47

27 32 06LN194A0062 FONDEVILA CORNADO MAR 2000 INF I CES 1:05.81 12.66

28 24 06LN030A0236 GARCES OJEDA CRISTINA 2000 INF I CANMC 1:06.28 13.13

29 1 06EN116A0030 BELLSOLALIARTE JOANA 1999 INF I SCC 1:09.92 16.77

30 3 06LN167A0082 VELA GENESCA MARTA 1999 INF I MEGA 1:13.43 20.28

Absents (1)

13 06LN030A0315 MILLAN RAVENTOS ANNA 1999 INF I CANMC
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE HELENA SUBIRANA (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

JORDI SELGA (CAT)
- A - BERTA BONALS
- C - MARIA MAS SARDA
- E - JEP ORIOL

- B - CARLES SERRA
- D - HELENA APEZTEGUIA

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 11:30

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 1°    A : 4°
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VolaSoftControlPdf

FINAL INTERCLUBS

Gegant Dames

Resultats Oficials

Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

25/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 25/03/2012 a 12:31  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

Abandons (2)

14 06LN030A0751 TROYANO AGUIRRE MERCEDES 2000 INF I CANMC

15 06LN179A0009 AURELL GAVALDA CLAUDIA 1999 INF I CIM

  INF II  

1 55 06LN148A0084 MASIP CASES ONA 1998 INF II CAEI 49.80

2 50 06LN179A0012 BARRACHINA AURELL ANNA 1997 INF II CIM 52.11 2.31

3 36 06LN101A0159 SERRA VIU MARIA 1998 INF II PC 54.11 4.31

4 35 06LN179A0117 SOUCHEIRON AGUILAR CLAUDIA 1997 INF II CIM 54.44 4.64

5 53 06LN160A0228 HERNANDEZ MARGARIT MARTA 1998 INF II CEAC 55.39 5.59

6 66 06LN030A0220 QUINGLES OLIVA CLARA 1998 INF II CANMC 55.88 6.08

7 60 06LN148A0051 CARRIERE PIERA ANDREA 1998 INF II CAEI 55.92 6.12

8 49 06LN167A0056 DEU BARBA PAULA 1997 INF II MEGA 56.17 6.37

9 54 06LN101A0144 ADELL PARRAMON SOFIA 1998 INF II PC 56.49 6.69

10 45 06LN116A0076 TAPIA FOLCH NURIA 1998 INF II SCC 57.45 7.65

11 56 06LN167A0052 POCH ISERN PATRICIA 1997 INF II MEGA 57.75 7.95

12 34 06LN030A0427 LAUCIRICA AIZPUN BLANCA 1998 INF II CANMC 58.75 8.95

13 69 06LN101A0167 GARCIA PELEGRIN ALBA 1997 INF II PC 58.88 9.08

14 42 06LN144A0031 BALLESTER MAS ELISABET 1997 INF II CEPP 59.08 9.28

15 64 06LN030A0191 MASSAGUE SERRA EROLA 1997 INF II CANMC 59.69 9.89

16 57 06LN030A0230 CARBONELL BONET SANDRA 1997 INF II CANMC 1:00.23 10.43

17 63 06LN167A0067 CORTES SALVATIERRA MIREIA 1998 INF II MEGA 1:00.50 10.70

18 41 06LN030A0408 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA CRISTINA 1998 INF II CANMC 1:00.64 10.84

19 39 06LN178A0015 MORA ABELAIRA GAL-LA 1998 INF II CEMT 1:00.78 10.98

20 38 06LN178A0027 COMAS MASSAGUE CLARA 1998 INF II CEMT 1:01.15 11.35

21 68 06LN030A0419 JORBA CAMPMANY ROSA Mª 1997 INF II CANMC 1:01.49 11.69

22 74 06LN030A0313 BOIX CASTAÑE ELISABETH 1998 INF II CANMC 1:01.89 12.09

23 110 06LN179A0037 DE IGNACIO-SIMO LLUCH SOFIA 1997 INF II CIM 1:02.20 12.40

24 44 06LN167A0096 NOGUERA VILA GEMMA 1998 INF II MEGA 1:02.32 12.52

25 62 06LN030A0224 MASANA RIOS ARIADNA 1998 INF II CANMC 1:02.41 12.61

26 58 06LN101A0129 VALLS GARCIA CLAUDIA 1998 INF II PC 1:02.69 12.89

27 67 06LN030A0416 GAVALDA QUES EMMA 1997 INF II CANMC 1:02.82 13.02

28 47 06LN178A0017 MORENO PEREZ ESTHER 1998 INF II CEMT 1:03.02 13.22

29 40 06LN101A0121 MARGALEF ARRANZ SANDRA 1998 INF II PC 1:03.43 13.63

30 43 06LN183A0020 LALAOUNA DOMINGUEZ ANNA 1998 INF II CAP 1:03.63 13.83

31 70 06LN194A0060 RAMON SANTIBAÑEZ MARIA 1998 INF II CES 1:05.30 15.50

32 111 06LN101Z0108 TRESSERRA ADZET RAQUEL 1997 INF II PC 1:06.79 16.99

33 51 06LN167A0089 NOGUERO ANDREU LAIA 1998 INF II MEGA 1:07.39 17.59

34 59 06LN178A0013 FILELLA TARANCON CARLOTA 1997 INF II CEMT 1:08.53 18.73

35 73 06LN030A0395 GRACIA CAÑELLAS BERTA 1998 INF II CANMC 1:10.86 21.06

36 75 06LN179A0046 FAUS FERRER CARLOTA 1998 INF II CIM 1:12.76 22.96

37 48 06LN030A0391 BERMEJO GABARRO JUDIT 1997 INF II CANMC 1:14.80 25.00

Absents (1)

37 06LN030A0234 GARCES OJEDA ALEJANDRA 1998 INF II CANMC

Abandons (6)

46 06LN175A0244 ROCA GRAU MARIA 1998 INF II ELIT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE HELENA SUBIRANA (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

JORDI SELGA (CAT)
- A - BERTA BONALS
- C - MARIA MAS SARDA
- E - JEP ORIOL

- B - CARLES SERRA
- D - HELENA APEZTEGUIA

PORTES 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30
HORA DE SORTIDA 11:30

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 1°    A : 4°
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Gegant Dames
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Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

25/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 25/03/2012 a 12:31  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

52 06LN179A0042 FALCO SOLA MARIA 1997 INF II CIM

61 06LN178A0014 GIBERT MONTAÑA BERTA 1998 INF II CEMT

65 06LN030A0393 MAÑA FUSTE PATRICIA 1997 INF II CANMC

71 06LN167A0100 GARRIDO BALCELLS PATRICIA 1998 INF II MEGA

72 06EN116A0069 FRADERA PRUNA ANNA 1997 INF II SCC

  MASTER A  

1 79 06LN101Z0113 LLOBERA COMABELLA ROSA MARIA 1960 MASTER A PC 1:02.71

2 76 06LN030A0433 CARBONELL FARRE ROSA MARIA 1964 MASTER A CANMC 1:02.96 0.25

3 80 06LN190A0032 MELGOSA ROCASPANA EVA 1977 MASTER A CSC 1:04.37 1.66

4 77 06LN178A0024 PESARRODONA COROMINAS MARTA 1969 MASTER A CEMT 1:11.91 9.20

Absents (2)

78 06LN030A0802 MORROS FIGUEROLA OLGA 1969 MASTER A CANMC

81 06LN101A0168 VIU PALANQUES YOLANDA 1968 MASTER A PC

  JUV I  

1 95 06LN030A0442 CENDRA VILARDEBO MARTA 1995 JUV I CANMC 55.26

2 88 06EN183A0001 CASTANY RIO SARA 1995 JUV I CAP 55.34 0.08

3 101 06LN030A0434 GUSTA CARBONELL CLARA 1996 JUV I CANMC 55.71 0.45

4 92 06LN030A0194 SENTIS CARRERAS HELENA 1996 JUV I CANMC 55.72 0.46

5 86 06LN030A0198 PLA ROS ANNA 1995 JUV I CANMC 56.53 1.27

6 84 06LN144A0016 VEGUE LLORENTE ELISA 1995 JUV I CEPP 56.94 1.68

7 89 06LN175A0243 ROCA GRAU CARLA 1995 JUV I ELIT 57.24 1.98

8 93 06LN101A0163 GARCIA MÖLLER ELSA 1995 JUV I PC 58.71 3.45

9 87 06LN101A0160 SERRA VIU CRISTINA 1995 JUV I PC 59.14 3.88

10 94 06LN030A0216 DE JAUREGUIZAR MARQUES GLORIA 1996 JUV I CANMC 59.17 3.91

11 98 06LN030A0415 GAVALDA QUES ALBA 1995 JUV I CANMC 1:00.68 5.42

12 85 06LN030A0196 ORUS SABATE JOANA 1996 JUV I CANMC 1:03.62 8.36

13 91 06LN030A0321 COSMEN PUEYO CAROLINA 1995 JUV I CANMC 1:04.92 9.66

14 99 06LN030A0396 GRACIA CAÑELLAS BELEN 1995 JUV I CANMC 1:10.99 15.73

Absents (3)

82 06LN183A0028 FLORENSA PUIG LAURA 1996 JUV I CAP

96 06LN175A0167 ROJALS LOPEZ PAULA 1995 JUV I ELIT

97 06EN080A0006 ESCODA VALERO BERTA 1996 JUV I GRAN

Abandons (2)

83 06LN101A0124 SELMA GONZALEZ JUDIT 1996 JUV I PC

90 06EN080A0053 BEYA ALSINA CARLA 1996 JUV I GRAN

Desqualificats (1)

100 06LN030A0748 TORRAS GUITART CARLA 1996 JUV I CANMC Porta 30
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE HELENA SUBIRANA (CAT)
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02
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OBRIDORS
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- A - BERTA BONALS
- C - MARIA MAS SARDA
- E - JEP ORIOL

- B - CARLES SERRA
- D - HELENA APEZTEGUIA
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Cristian LlarasCristian LlarasVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

25/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 25/03/2012 a 12:31  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  JUV II  

1 109 06LN175A0253 VILADOT JUAN-TORRES MAR 1994 JUV II ELIT 1:04.42

2 105 06LN030A0417 CORTES ARGEMI CLAUDIA 1994 JUV II CANMC 1:04.72 0.30

3 103 06LN030A0206 MIARNAU MARIN ANA 1993 JUV II CANMC 1:05.04 0.62

Absents (3)

104 06LN179A0041 FALCO SOLÈ LAURA 1994 JUV II CIM

107 06LN194A0058 MORENO SANCHEZ BERTA 1993 JUV II CES

108 06LN101A0158 MARTINEZ LLOBERA MONICA 1992 JUV II PC

Abandons (2)

102 06CT101A0156 TORRENT FUERIS ANDREA 1993 JUV II PC

106 06CT101A0153 HERRADA BOLLO JULIA 1993 JUV II PC

El delegat tècnic
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FINAL INTERCLUBS
Gegant Homes

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC FRANCESC AURELL (CAT)
ARBITRE HELENA SUBIRANA
DIRECTOR DE CURSA PEP SERRA (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2450 m
ARRIBADA 2220 m
DESNIVELL 230 m
HOMOLOGACIÓ 6801/10/02

TRAÇADOR
OBRIDORS

CLARIANA CARRERAS
- A - MARC CASTELLS
- C - MARIA DALMAU
- E - JEP ORIOL

- B - CARLA DESEGARRA
- D - POL ORIOL

PORTES 29
CANVIS DE DIRECCIONS 28
HORA DE SORTIDA 10:00

TEMPS : SOL NEU : POLS/DURA TEMPERATURA D : 1°    A : 4°

LLISTA Núm.712
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25/03/2012  /  PAS DE LA CASA (AND)  /  CANM-C El 25/03/2012 a 12:16  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  INF I  

1 32 06LN167A0053 POCH ISERN PAU 1999 INF I MEGA 50.24

2 33 06LN179A0024 CASES POMER ALBERT 2000 INF I CIM 52.32 2.08

3 3 06LN183A0027 SANCHEZ BORI GUILLERMO 2000 INF I CAP 52.67 2.43

4 1 06LN160A0197 GOMEZ CAPDEVILA CLAUDI 1999 INF I CEAC 53.58 3.34

5 17 06LN148A0392 TORNE PANO PABLO 1999 INF I CAEI 53.59 3.35

6 6 06LN101A0125 SERRA SEMIS JULIA 2000 INF I PC 53.70 3.46

7 11 06LN148A0330 VALLEJO . BRUNO 1999 INF I CAEI 55.05 4.81

8 22 06LN179A0038 DE IGNACIO-SIMO LLUCH ALEX 1999 INF I CIM 55.41 5.17

9 31 06LN160A0208 ARANGO MENDOZA GONZALO 2000 INF I CEAC 55.73 5.49

10 10 06LN101A0106 BAJONA CERCOS ARNAU 2000 INF I PC 56.09 5.85

11 2 06LN178A0018 TERRADES PARADELL PATXI 2000 INF I CEMT 56.75 6.51

12 20 06LN143A0159 MORA BALIL EUGENIO 2000 INF I LLIVI 56.77 6.53

13 7 06LN160A0210 TORRAS PALAU PAU 2000 INF I CEAC 56.86 6.62

14 25 06LN116A0078 PONCE QUER EDUARD 2000 INF I SCC 57.11 6.87

15 30 06LN101A0172 VIOLA BAENA JOSEP 1999 INF I PC 58.63 8.39

16 29 06LN030A0190 MORTON VIZCAY DAVID 2000 INF I CANMC 58.68 8.44

17 23 06LN030A0215 TORRES ROCA ALEX 2000 INF I CANMC 59.29 9.05

18 26 06EN030A0303 PELLICER SANS JORDI 2000 INF I CANMC 59.38 9.14

19 18 06LN183A0075 COSTA JORDA MARC 1999 INF I CAP 1:00.44 10.20

20 21 06LN030A0437 COROMINAS GRAN JAN 1999 INF I CANMC 1:01.11 10.87

21 5 06LN143A0176 VILASANJUAN MILA MANUEL 1999 INF I LLIVI 1:04.19 13.95

22 19 06LN101A0130 VALLS GARCIA MARC 2000 INF I PC 1:05.44 15.20

Absents (9)

4 06LN167A0090 SANCHEZ MARTIN ALEIX 2000 INF I MEGA

8 06LN101A0132 BISBE MASES NORMAN 1999 INF I PC

12 06LN167A0055 COLOM JORNET ENRIC 2000 INF I MEGA

13 06LN179A0043 FALCO SOLA MIQUEL 2000 INF I CIM

14 06LN179A0011 BALLESTER CORTES DANIEL 1999 INF I CIM

15 06LN012A0049 ZOBEL YUNQUERA GUILLERMO 2000 INF I CEVC

16 06LN030A0435 CABRERA MARTI YAGO 1999 INF I CANMC

24 06LN101A0146 LANCHO SILVA JOSEP 2000 INF I PC
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27 06LN030A0381 ROVIRA FOLA TOMAS 1999 INF I CANMC

Abandons (2)

9 06LN030A0448 PONS SAGRERA ALEJANDRO 2000 INF I CANMC

28 06LN143A0158 BUHIGAS TORRENTS ARNAU 1999 INF I LLIVI

  INF II  

1 48 06EN032A0002 GIMENEZ JAVIER 1998 INF II CASES 50.05

2 57 06LN167A0091 PIÑOL VALDEOLMILLOS DIDAC 1998 INF II MEGA 51.24 1.19

3 58 06LN101A0122 MUXI PASCUAL ALEX 1998 INF II PC 51.54 1.49

4 42 06LN178A0011 PARE MITJAVILA MARC 1997 INF II CEMT 51.79 1.74

5 61 06LN148A0089 CONSUL VIVAR TON 1998 INF II CAEI 52.03 1.98

6 34 06LN194A0003 RIBA ARJONA JORDI 1998 INF II CES 52.26 2.21

7 55 06LN178A0016 MIRABET BONET JORDI 1998 INF II CEMT 52.39 2.34

8 52 06LN178A0012 GIBERT MONTAÑA ORIOL 1997 INF II CEMT 52.94 2.89

9 36 06LN160A0231 POU NOGUERAS MARÇAL 1998 INF II CEAC 53.28 3.23

10 35 06LN160A0227 BUSQUETS LOPEZ RICARD 1998 INF II CEAC 53.37 3.32

11 78 06LN167A0095 JANE JOFRE SERGI 1998 INF II MEGA 53.43 3.38

12 45 06LN198A0002 PIÑERO FREIXER ENRIC 1997 INF II CEI 53.60 3.55

13 65 06LN148A0316 QUERALT SANCHEZ ROBERTO 1998 INF II CAEI 54.10 4.05

14 70 06EN116A0033 REYNE MAGRET ANIOL 1997 INF II SCC 54.57 4.52

15 53 06LN194A0001 FONDEVILA CORNADO ROGER 1998 INF II CES 54.81 4.76

16 72 06LN183A0026 SANCHEZ BORI EMILIO 1998 INF II CAP 54.91 4.86

17 68 06LN179A0132 VILARASAU POVEDA ADRIA 1997 INF II CIM 54.93 4.88

18 59 06LN148A0313 ARBOLEYA VELAZQUEZ LUIS 1998 INF II CAEI 55.26 5.21

19 46 06LN167A0059 ROMERO CASALS GUILLEM 1998 INF II MEGA 56.10 6.05

20 69 06LN179A0025 CATALAN MONTESINOS MARC 1998 INF II CIM 56.41 6.36

21 62 06LN194A0028 SORIANO ROM ALEIX 1998 INF II CES 57.26 7.21

22 76 06LN167A0058 ROMERO CASALS ALEIX 1998 INF II MEGA 57.33 7.28

23 71 06LN030A0747 TORRAS GUITART JAUME 1998 INF II CANMC 57.83 7.78

24 38 06LN178A0030 RODRIGUEZ MARTINEZ ENRIQUE 1998 INF II CEMT 59.08 9.03

25 73 06LN030A0228 ROVIRA SOLE ENRIC 1997 INF II CANMC 59.77 9.72

26 40 06LN101A0110 CANAL FARRIOL MARC 1997 INF II PC 1:00.10 10.05

27 41 06LN030A0231 ESTADELLA PRADERA FRANCESC 1998 INF II CANMC 1:00.21 10.16

28 63 06LN101A0111 CANAL FARRIOL PAU 1997 INF II PC 1:00.38 10.33

29 56 06LN030A0445 MARFA MARTINEZ ALBERT 1997 INF II CANMC 1:01.10 11.05

30 43 06LN143A0153 RATERA CASAMITJANA OSCAR 1998 INF II LLIVI 1:02.11 12.06

31 77 06LN175A0208 DOMINGO MEDINA JOAN 1997 INF II ELIT 1:02.88 12.83

32 67 06LN101A0141 CAUBET AGUIRREZABAL POL 1997 INF II PC 1:05.06 15.01

33 66 06LN179A0068 IZQUIERDO ROS JORDI 1998 INF II CIM 1:11.25 21.20

Absents (6)

37 06LN116A0059 PADROSA GISPERT DANIEL 1997 INF II SCC

47 06LN160A0229 JIMENEZ DURAN OSCAR 1998 INF II CEAC

50 06LN179A0145 VELA TOSCAS JAVIER 1997 INF II CIM

51 06LN030A0110 CODINACH DE MIQUEL PABLO 1998 INF II CANMC

60 06LN160A0233 AYMERICH ROS VICTOR 1998 INF II CEAC

75 06LN179A0010 BALLESTER CORTES OSCAR 1997 INF II CIM
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Abandons (3)

39 06LN101A0108 BAYES FERRAN MARC 1998 INF II PC

49 06LN030A0205 MIARNAU MARIN JORGE 1997 INF II CANMC

74 06LN101Z0104 QUINTANA MASFRED MAIOL 1998 INF II PCDM

Desqualificats (2)

44 06LN116A0077 BUENO ALBERICH ALBERT 1997 INF II SCC Porta 13

64 06LN030A0446 MARFA MARTINEZ GENIS 1998 INF II CANMC Porta 1

  MASTER A  

1 88 06CT030A0817 SELGA FEIXAS JORDI 1967 MASTER A CANMC 53.15

2 90 06LN167A0098 DEU VEIGA ALBERT 1965 MASTER A MEGA 53.82 0.67

3 81 06LN175A0327 AGUIRRE UZQUIANO IÑAKI 1965 MASTER A ELIT 1:02.35 9.20

4 91 06LN160A0296 TORRAS TOUS PERE 1968 MASTER A CEAC 1:03.08 9.93

5 87 06LN178A0023 GARCIA RIVERO JORDI 1969 MASTER A CEMT 1:03.71 10.56

6 82 06LN183A0076 COSTA GRATACOS SALVADOR 1964 MASTER A CAP 1:05.53 12.38

7 83 06LN030A0232 CASTELLS SOLANES ANTONI 1963 MASTER A CANMC 1:07.00 13.85

Absents (4)

79 06LN175A0137 BALLESTEROS BOLUDA AGUSTIN 1961 MASTER A ELIT

80 06LN101A0169 SERRA SALOMON DAVID 1963 MASTER A PC

84 06LN101A0137 LANCHO NAVARRO DANIEL 1965 MASTER A PC

85 06LN030A0803 CABASSERS MARULL JORDI 1970 MASTER A CANMC

Abandons (2)

86 06LN116A0075 MARGARIT RABASA JOAN 1963 MASTER A SCC

89 06LN183A0071 GIL BELIL JUAN 1967 MASTER A CAP

  JUV I  

1 96 06LN030A0222 FLETA HOSPITAL JAUME 1996 JUV I CANMC 50.12

2 92 06LN101A0131 MUXI PASCUAL MARC 1996 JUV I PC 51.49 1.37

3 101 06LN030A0032 RELAT VENTURA MARC 1996 JUV I CANMC 52.61 2.49

4 104 06LN167A0092 PIÑOL VALDEOLMILLOS MARC 1996 JUV I MEGA 53.15 3.03

5 94 06LN160A0272 HERNANDEZ MARGARIT PABLO 1996 JUV I CEAC 53.83 3.71

6 97 06LN160A0279 HERNANDEZ MARGARIT CARLOS 1995 JUV I CEAC 54.27 4.15

7 103 06LN144A0012 GIRALT BARBE JAUME 1996 JUV I CEPP 57.08 6.96

8 102 06LN030A0398 FONTANALS CARRERAS ANTONI DE PADUA 1996 JUV I CANMC 1:03.35 13.23

9 95 06LN143A0177 VILASANJUAN MILA PABLO 1996 JUV I LLIVI 1:04.48 14.36

10 105 06LN116A0074 MARGARIT TORNER JOAN 1995 JUV I SCC 1:06.05 15.93

Absents (2)

93 06LN030A0317 ROVIRA FOLA MARC 1996 JUV I CANMC

98 06LN030A0221 DEL CAMPO BESO SANTI 1996 JUV I CANMC
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Abandons (2)

99 06LN030A0788 MASCARO BASELGA PAU 1996 JUV I CANMC

100 06LN175A0060 FERRER PASTOR MIQUEL 1995 JUV I ELIT

  JUV II  

1 107 06LN030A0312 BOIX CASTAÑE VICTOR 1993 JUV II CANMC 52.18

2 110 06LN030A0227 ROVIRA SOLE MARC 1994 JUV II CANMC 52.57 0.39

3 112 06LN030A0411 TORRAS GUITART ALEX 1992 JUV II CANMC 53.77 1.59

4 111 06LN116A0025 MASDEU NAJAR CARLES 1993 JUV II SCC 55.59 3.41

5 109 06LN030A0749 CORBERA ROMAGUERA ORIOL 1994 JUV II CANMC 1:10.70 18.52

Absents (1)

108 06LN101Z0102 GELI SOLER RICARD 1994 JUV II PCDM

Abandons (1)

106 06LN175A0146 LLARENA ESPINOSA PELAYO 1994 JUV II ELIT

  SEN  

1 113 06LN179A0143 ESTEVENET VERDIER EDUARD 1988 SEN CIM 50.42

2 115 06LN167A0099 MIRANDA FUENTES PAU 1990 SEN MEGA 51.78 1.36

3 117 06LN101A0162 AGULLO SABATER LLUIS 1991 SEN PC 52.36 1.94

4 116 06LN041A0001 VILARDAGA MOJAL ALBERT 1982 SEN CEB 53.07 2.65

5 118 06CT030A0843 DELGADO CAÑADELL VICTOR 1990 SEN CANMC 53.69 3.27

6 119 06CT030A0820 ARAN SELVAGGIO ALBERT 1982 SEN CANMC 54.00 3.58

Absents (1)

114 06LN030A0784 CUCURULL SALAMERO MARC 1990 SEN CANMC

El delegat tècnic
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